
Службени лист општине Ражањ Број 06, 23.03.2023.г. 

 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
 

ОПШТИНЕ РАЖАЊ 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

ГОДИНА  2023 

БРОЈ  6 

ИЗДАВАЧ  СКУПШТИНА ОПШТИНЕ РАЖАЊ  
РЕДАКЦИЈА  Општинска управа општине Ражањ  

РАЖАЊ, 23.03.2023.године  
 
 
     



 

 

 

 

 На основу члана 41 Одлуке о месним заједницама на територији општине  Ражањ 

(„Службени лист општине Ражањ'' број 1/19 и 2/23) и члана 21 Упутства за спровођење избора за 

чланове Савета месне заједнице на територији општине Ражањ («Службени лист општине Ражањ», 

број 4/23) на изборима расписаним за 02.04.2023. године, Изборна комисија за спровођење избора 

за чланове Савета месне заједнице Браљина, на седници одржаној 23.03.2023. године,  донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА 

ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  

БРАЉИНА 

 

1. Утврђује се Изборна листа кандидата за избор члана Савета месне заједнице Браљина то: 

 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Година  

рођења 
Занимање 

Пребивалиште и  

адреса становања 

1. Слободан Марковић 1969 незапослен Браљина 

2. Зоран Јовановић 1965 незапослен Браљина 

3. Немања Вујчић 1994 незапослен Браљина 

 

2. Ово решење објавити у ''Службеном листу  општине Ражањ'', на огласној табли Месне 

заједнице Браљина и на званичној интернет презентацији општине Ражањ. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

Oпштина Ражањ 

Изборна комисија за спровођење избора 

за чланове Савета месне заједнице 

Број: 013-174/23-11 

Датум: 23.03.2023. године 

 

      ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

   

        Ивана Здравковић с.р. 

Службени лист општине Ражањ Број 06, 23.03.2023.г.

383



 

 

 На основу члана 41 Одлуке о месним заједницама на територији општине  Ражањ 

(„Службени лист општине Ражањ'' број 1/19 и 2/23) и члана 21 Упутства за спровођење избора за 

чланове Савета месне заједнице на територији општине Ражањ («Службени лист општине Ражањ», 

број 4/23) на изборима расписаним за 02.04.2023. године, Изборна комисија за спровођење избора 

за чланове Савета месне заједнице Нови Брачин, на седници одржаној 23.03.2023. године,  донела 

је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА 

ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  

НОВИ БРАЧИН 

 

1. Утврђује се Изборна листа кандидата за избор члана Савета месне заједнице Нови 

Брачин то: 

 

 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Година  

рођења 
Занимање 

Пребивалиште и  

адреса становања 

1. Верислав Велисављевић 1961 Ел.техничар Нови Брачин 

2. Зоран Антић  1973 радник Нови Брачин 

3. Милан Крстић 1983 столар Нови Брачин 

4. Ненад Живковић-Шоле 1992 радник Нови Брачин 

5. Иван Стојковић 1985 радник Нови Брачин 

6. 
Драган Ружић 1986 

Економски 

техничар 
Нови Брачин 

7. Ненад Живковић-Бајче 1988 радник Нови Брачин 

 

2. Ово решење објавити у ''Службеном листу  општине Ражањ'', на огласној табли Месне 

заједнице Нови Брачин и на званичној интернет презентацији општине Ражањ. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

Oпштина Ражањ 

Изборна комисија за спровођење избора 

за чланове Савета месне заједнице 

Број: 013-164/23-11 

Датум: 23.03.2023. године 

 

      ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

   

        Ивана Здравковић с.р. 

Службени лист општине Ражањ Број 06, 23.03.2023.г.

384



 

 

 На основу члана 41 Одлуке о месним заједницама на територији општине  Ражањ 

(„Службени лист општине Ражањ'' број 1/19 и 2/23) и члана 21 Упутства за спровођење избора за 

чланове Савета месне заједнице на територији општине Ражањ («Службени лист општине Ражањ», 

број 4/23) на изборима расписаним за 02.04.2023. године, Изборна комисија за спровођење избора 

за чланове Савета месне заједнице, на седници одржаној 23.03.2023. године,  донела је 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА 

ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  

ВАРОШ 

 

1. Утврђује се Изборна листа кандидата за избор члана Савета месне заједнице Варош то: 

 

 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Година  

рођења 
Занимање 

Пребивалиште и  

адреса становања 

1.  Марко Јанковић 1986 радник Варош 

2.  Саша Живадиновић 1994 радник Варош 

3.  Величковић Далибор  1979 конобар Варош 

4.  Ракић Дејан 1985 поштар Варош 

5.  Славиша Дамњановић 1982 водоинсталатер Варош 

 

 

 

2. Ово решење објавити у ''Службеном листу  општине Ражањ'', на огласној табли Месне 

заједнице Варош и на званичној интернет презентацији општине Ражањ. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

Oпштина Ражањ 

Изборна комисија за спровођење избора 

за чланове Савета месне заједнице 

Број: 013-155/23-11 

Датум: 23.03.2023. године 

 

      ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

   

        Ивана Здравковић с.р. 

Службени лист општине Ражањ Број 06, 23.03.2023.г.

385



 

 На основу члана 41 Одлуке о месним заједницама на територији општине  Ражањ 

(„Службени лист општине Ражањ'' број 1/19 и 2/23) и члана 21 Упутства за спровођење избора за 

чланове Савета месне заједнице на територији општине Ражањ («Службени лист општине Ражањ», 

број 4/23) на изборима расписаним за 02.04.2023. године, Изборна комисија за спровођење избора 

за чланове Савета месне заједнице Витошевац, на седници одржаној 23.03.2023. године,  донела је 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА 

ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  

ВИТОШЕВАЦ 

 

1. Утврђује се Изборна листа кандидата за избор члана Савета месне заједнице Витошевац 

то: 

 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Година  

рођења 
Занимање 

Пребивалиште и  

адреса становања 

1.  Милован Матић 1958 радник Витошевац 

2.  Ивица Мијаиловић  1976 пољопривредник Витошевац 

3.  Милош Јанковић 1991 месар Витошевац 

4.  Томислав Ранђеловић  1955 пољопривредник Витошевац 

5.  Томислав Матић 1958 пољопривредник Витошевац 

6.  Никола Мијаиловић 1994 месар Витошевац 

7.  Славољуб Милосављевић 1972 машинбравар Витошевац 

8.  Жаклина Стојановић 1973 домаћица Витошевац 

9.  Стефан Миленковић 1990 домар Витошевац 

10.  Горан Кадрић 1967 радник Витошевац 

 

2. Ово решење објавити у ''Службеном листу  општине Ражањ'', на огласној табли Месне 

заједнице Витошевац и на званичној интернет презентацији општине Ражањ. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

Oпштина Ражањ 

Изборна комисија за спровођење избора 

за чланове Савета месне заједнице 

Број: 013-169/23-11 

Датум: 23.03.2023. године 

 

      ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

   

        Ивана Здравковић с.р. 

Службени лист општине Ражањ Број 06, 23.03.2023.г.

386



 

 

 На основу члана 41 Одлуке о месним заједницама на територији општине  Ражањ 

(„Службени лист општине Ражањ'' број 1/19 и 2/23) и члана 21 Упутства за спровођење избора за 

чланове Савета месне заједнице на територији општине Ражањ («Службени лист општине Ражањ», 

број 4/23) на изборима расписаним за 02.04.2023. године, Изборна комисија за спровођење избора 

за чланове Савета месне заједнице Грабово, на седници одржаној 23.03.2023. године,  донела је 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА 

ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  

ГРАБОВО 

 

1. Утврђује се Изборна листа кандидата за избор члана Савета месне заједнице Грабово то: 

 

 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Година  

рођења 
Занимање 

Пребивалиште и  

адреса становања 

1. Наташа Ужаревић 1974 професор Грабово 

2. Саша Јовановић  1973 возач Грабово 

3. Марко Петровић 1987 конобар Грабово 

 

 

 

2. Ово решење објавити у ''Службеном листу  општине Ражањ'', на огласној табли Месне 

заједнице Грабово и на званичној интернет презентацији општине Ражањ. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

Oпштина Ражањ 

Изборна комисија за спровођење избора 

за чланове Савета месне заједнице 

Број: 013-172/23-11 

Датум: 23.03.2023. године 

 

      ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

   

        Ивана Здравковић с.р. 

Службени лист општине Ражањ Број 06, 23.03.2023.г.

387



 

 

 

 

 На основу члана 41 Одлуке о месним заједницама на територији општине  Ражањ 

(„Службени лист општине Ражањ'' број 1/19 и 2/23) и члана 21 Упутства за спровођење избора за 

чланове Савета месне заједнице на територији општине Ражањ («Службени лист општине Ражањ», 

број 4/23) на изборима расписаним за 02.04.2023. године, Изборна комисија за спровођење избора 

за чланове Савета месне заједнице Липовац, на седници одржаној 23.03.2023. године,  донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА 

ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  

ЛИПОВАЦ 

 

1. Утврђује се Изборна листа кандидата за избор члана Савета месне заједнице Липовац то: 

 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Година  

рођења 
Занимање 

Пребивалиште и  

адреса становања 

1. 
Валентина Младеновић 1976 

Економски 

техничар 
Липовац 

2. Небојша Иброчић 1974 радник Липовац 

3. Александар Тодоровић 1995 студент Липовац 

4. 
Зоран Тодоровић 1964 

Ветеринарски 

техничар 
Липовац 

5. 
Немања Голубовић 1997 

Пољопривредни 

техничар 
Липовац 

 

2. Ово решење објавити у ''Службеном листу  општине Ражањ'', на огласној табли Месне 

заједнице Липовац и на званичној интернет презентацији општине Ражањ. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

Oпштина Ражањ 

Изборна комисија за спровођење избора 

за чланове Савета месне заједнице 

Број: 013-154/23-11 

Датум: 23.03.2023. године 

 

      ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

   

        Ивана Здравковић с.р. 

Службени лист општине Ражањ Број 06, 23.03.2023.г.

388



 

 

 

 

 На основу члана 41 Одлуке о месним заједницама на територији општине  Ражањ 

(„Службени лист општине Ражањ'' број 1/19 и 2/23) и члана 21 Упутства за спровођење избора за 

чланове Савета месне заједнице на територији општине Ражањ («Службени лист општине Ражањ», 

број 4/23) на изборима расписаним за 02.04.2023. године, Изборна комисија за спровођење избора 

за чланове Савета месне заједнице Мађере, на седници одржаној 23.03.2023. године,  донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА 

ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  

МАЂЕРЕ 

 

1. Утврђује се Изборна листа кандидата за избор члана Савета месне заједнице Мађере то: 

 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Година  

рођења 
Занимање 

Пребивалиште и  

адреса становања 

1. Зоран Марковић 1965 радник Мађере 

2. Горан Гагић 1976 радник Мађере 

3. Драгослав Ракић 1964 трговац Мађере 

4. Дејан Гагић 1970 радник Мађере 

5. Горан Митић 1967 радник Мађере 

 

2. Ово решење објавити у ''Службеном листу  општине Ражањ'', на огласној табли Месне 

заједнице Мађере и на званичној интернет презентацији општине Ражањ. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

Oпштина Ражањ 

Изборна комисија за спровођење избора 

за чланове Савета месне заједнице 

Број: 013-161/23-11 

Датум: 23.03.2023. године 

 

      ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

   

        Ивана Здравковић с.р. 

Службени лист општине Ражањ Број 06, 23.03.2023.г.

389



 

 

 

 

 На основу члана 41 Одлуке о месним заједницама на територији општине  Ражањ 

(„Службени лист општине Ражањ'' број 1/19 и 2/23) и члана 21 Упутства за спровођење избора за 

чланове Савета месне заједнице на територији општине Ражањ («Службени лист општине Ражањ», 

број 4/23) на изборима расписаним за 02.04.2023. године, Изборна комисија за спровођење избора 

за чланове Савета месне заједнице Маћија, на седници одржаној 23.03.2023. године,  донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА 

ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  

МАЋИЈА 

 

1. Утврђује се Изборна листа кандидата за избор члана Савета месне заједнице Маћија то: 

 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Година  

рођења 
Занимање 

Пребивалиште и  

адреса становања 

1. Милан Крстић 1948 пензионер Маћија 

2. Драган Миловановић 1948 пензионер Маћија 

3. Иван Јовановић 1979 пољопривредник Маћија 

 

2. Ово решење објавити у ''Службеном листу  општине Ражањ'', на огласној табли Месне 

заједнице Маћија и на званичној интернет презентацији општине Ражањ. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

Oпштина Ражањ 

Изборна комисија за спровођење избора 

за чланове Савета месне заједнице 

Број: 013-162/23-11 

Датум: 23.03.2023. године 

 

      ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

   

        Ивана Здравковић с.р. 

Службени лист општине Ражањ Број 06, 23.03.2023.г.

390



 

 

 

 На основу члана 41 Одлуке о месним заједницама на територији општине  Ражањ 

(„Службени лист општине Ражањ'' број 1/19 и 2/23) и члана 21 Упутства за спровођење избора за 

чланове Савета месне заједнице на територији општине Ражањ («Службени лист општине Ражањ», 

број 4/23) на изборима расписаним за 02.04.2023. године, Изборна комисија за спровођење избора 

за чланове Савета месне заједнице Малетина, на седници одржаној 23.03.2023. године,  донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА 

ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  

МАЛЕТИНА 

 

1. Утврђује се Изборна листа кандидата за избор члана Савета месне заједнице Малетина 

то: 

 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Година  

рођења 
Занимање 

Пребивалиште и  

адреса становања 

1. Сања Крстић 1990 домаћица Малетина 

2. Небојша Марковић 1968 пољопривредник Малетина 

3. Мила Митић 1978 радник Малетина 

 

2. Ово решење објавити у ''Службеном листу  општине Ражањ'', на огласној табли Месне 

заједнице Малетина и на званичној интернет презентацији општине Ражањ. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

Oпштина Ражањ 

Изборна комисија за спровођење избора 

за чланове Савета месне заједнице 

Број: 013-160/23-11 

Датум: 23.03.2023. године 

 

      ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

   

        Ивана Здравковић с.р. 

Службени лист општине Ражањ Број 06, 23.03.2023.г.

391



 

 

 На основу члана 41 Одлуке о месним заједницама на територији општине  Ражањ 

(„Службени лист општине Ражањ'' број 1/19 и 2/23) и члана 21 Упутства за спровођење избора за 

чланове Савета месне заједнице на територији општине Ражањ («Службени лист општине Ражањ», 

број 4/23) на изборима расписаним за 02.04.2023. године, Изборна комисија за спровођење избора 

за чланове Савета месне заједнице Пардик, на седници одржаној 23.03.2023. године,  донела је 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА 

ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  

ПАРДИК 

 

1. Утврђује се Изборна листа кандидата за избор члана Савета месне заједнице Пардик то: 

 

 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Година  

рођења 
Занимање 

Пребивалиште и  

адреса становања 

1. Дејан Ђукић  1972 шумар Пардик 

2. Душан Бајкић  1994 радник Пардик 

3. Славиша Динић 1981 радник Пардик 

4. Топлица Јовановић  1961 радник Пардик 

5. Славиша Јовановић 1964 радник Пардик 

 

  

 

2. Ово решење објавити у ''Службеном листу  општине Ражањ'', на огласној табли Месне 

заједнице Пардик и на званичној интернет презентацији општине Ражањ. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

Oпштина Ражањ 

Изборна комисија за спровођење избора 

за чланове Савета месне заједнице 

Број: 013-171/23-11 

Датум: 23.03.2023. године 

 

      ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

   

        Ивана Здравковић с.р. 

Службени лист општине Ражањ Број 06, 23.03.2023.г.

392



 

 

 На основу члана 41 Одлуке о месним заједницама на територији општине  Ражањ 

(„Службени лист општине Ражањ'' број 1/19 и 2/23) и члана 21 Упутства за спровођење избора за 

чланове Савета месне заједнице на територији општине Ражањ («Службени лист општине Ражањ», 

број 4/23) на изборима расписаним за 02.04.2023. године, Изборна комисија за спровођење избора 

за чланове Савета месне заједнице Подгорац, на седници одржаној 23.03.2023. године,  донела је 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА 

ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  

ПОДГОРАЦ 

 

1. Утврђује се Изборна листа кандидата за избор члана Савета месне заједнице Подгорац 

то: 

 

 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Година  

рођења 
Занимање 

Пребивалиште и  

адреса становања 

1. Бане Миленковић 1974 пољопривредник Подгорац 

2. Томица Петровић  1972 радник Подгорац 

3. Живомир Нешић 1957 пензионер Подгорац 

4. Мирослав Матић  1961 пензионер Подгорац 

5. Предраг Живковић 

 
1981 радник Подгорац 

 

 

 

2. Ово решење објавити у ''Службеном листу  општине Ражањ'', на огласној табли Месне 

заједнице Подгорац и на званичној интернет презентацији општине Ражањ. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

Oпштина Ражањ 

Изборна комисија за спровођење избора 

за чланове Савета месне заједнице 

Број: 013-170/23-11 

Датум: 23.03.2023. године 

 

      ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

   

        Ивана Здравковић с.р. 

Службени лист општине Ражањ Број 06, 23.03.2023.г.

393



 

 

 На основу члана 41 Одлуке о месним заједницама на територији општине  Ражањ 

(„Службени лист општине Ражањ'' број 1/19 и 2/23) и члана 21 Упутства за спровођење избора за 

чланове Савета месне заједнице на територији општине Ражањ («Службени лист општине Ражањ», 

број 4/23) на изборима расписаним за 02.04.2023. године, Изборна комисија за спровођење избора 

за чланове Савета месне заједнице Послон, на седници одржаној 23.03.2023. године,  донела је 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА 

ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  

ПОСЛОН 

 

1. Утврђује се Изборна листа кандидата за избор члана Савета месне заједнице Послон то: 

 

 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Година  

рођења 
Занимање 

Пребивалиште и  

адреса становања 

1. Оливер Мијалковић 1974 ветеринарски техничар Послон 

2. Горан Јеремић  1979 радник Послон 

3. Александра Бајкић 1987 економски техничар Послон 

 

 

 

2. Ово решење објавити у ''Службеном листу  општине Ражањ'', на огласној табли Месне 

заједнице Послон и на званичној интернет презентацији општине Ражањ. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

Oпштина Ражањ 

Изборна комисија за спровођење избора 

за чланове Савета месне заједнице 

Број: 013-157/23-11 

Датум: 23.03.2023. године 

 

      ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

   

        Ивана Здравковић с.р. 

Службени лист општине Ражањ Број 06, 23.03.2023.г.

394



 

 

 

 

 На основу члана 41 Одлуке о месним заједницама на територији општине  Ражањ 

(„Службени лист општине Ражањ'' број 1/19 и 2/23) и члана 21 Упутства за спровођење избора за 

чланове Савета месне заједнице на територији општине Ражањ («Службени лист општине Ражањ», 

број 4/23) на изборима расписаним за 02.04.2023. године, Изборна комисија за спровођење избора 

за чланове Савета месне заједнице Прасковче, на седници одржаној 23.03.2023. године,  донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА 

ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  

ПРАСКОВЧЕ 

 

1. Утврђује се Изборна листа кандидата за избор члана Савета месне заједнице Прасковче 

то: 

 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Година  

рођења 
Занимање 

Пребивалиште и  

адреса становања 

1.  Зорица Сретеновић 1961 пензионер Прасковче 

2.  Дејан Миленковић 1972 радник Прасковче 

3.  Горан Мијатовић 1966 металостругар Прасковче 

4.  Љубодраг Пешић 1963 пољопривредник Прасковче 

5.  Драгиша Ивановић 1954 пензионер Прасковче 

 

2. Ово решење објавити у ''Службеном листу  општине Ражањ'', на огласној табли Месне 

заједнице Прасковче и на званичној интернет презентацији општине Ражањ. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

Oпштина Ражањ 

Изборна комисија за спровођење избора 

за чланове Савета месне заједнице 

Број: 013-159/23-11 

Датум: 23.03.2023. године 

 

      ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

   

        Ивана Здравковић с.р. 

Службени лист општине Ражањ Број 06, 23.03.2023.г.

395



 

 

 

 

 На основу члана 41 Одлуке о месним заједницама на територији општине  Ражањ 

(„Службени лист општине Ражањ'' број 1/19 и 2/23) и члана 21 Упутства за спровођење избора за 

чланове Савета месне заједнице на територији општине Ражањ («Службени лист општине Ражањ», 

број 4/23) на изборима расписаним за 02.04.2023. године, Изборна комисија за спровођење избора 

за чланове Савета месне заједнице Претрковац, на седници одржаној 23.03.2023. године,  донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА 

ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  

ПРЕТРКОВАЦ 

 

1. Утврђује се Изборна листа кандидата за избор члана Савета месне заједнице Претрковац 

то: 

 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Година  

рођења 
Занимање 

Пребивалиште и  

адреса становања 

1. Милан Василић 1962 правник Претрковац 

2. Бојан Антић 1965 пољопривредник Претрковац 

3. Вукашин Аранђеловић 1952 пензионер Претрковац 

4. Бојан Анђелковић 1985 ауто-лакирер Претрковац 

5. Велибор Мојсиловић 1956 пензионер Претрковац 

 

2. Ово решење објавити у ''Службеном листу  општине Ражањ'', на огласној табли Месне 

заједнице Претрковац и на званичној интернет презентацији општине Ражањ. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

Oпштина Ражањ 

Изборна комисија за спровођење избора 

за чланове Савета месне заједнице 

Број: 013-166/23-11 

Датум: 23.03.2023. године 

 

      ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

   

        Ивана Здравковић с.р. 

Службени лист општине Ражањ Број 06, 23.03.2023.г.

396



 

 

 На основу члана 41 Одлуке о месним заједницама на територији општине  Ражањ 

(„Службени лист општине Ражањ'' број 1/19 и 2/23) и члана 21 Упутства за спровођење избора за 

чланове Савета месне заједнице на територији општине Ражањ («Службени лист општине Ражањ», 

број 4/23) на изборима расписаним за 02.04.2023. године, Изборна комисија за спровођење избора 

за чланове Савета месне заједнице Ражањ, на седници одржаној 23.03.2023. године,  донела је 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА 

ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  

РАЖАЊ 

 

1. Утврђује се Изборна листа кандидата за избор члана Савета месне заједнице Ражањ то: 

 

 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Година  

рођења 
Занимање 

Пребивалиште и  

адреса становања 

1.  Миодраг Демировић  1957 пензионер Ражањ 

2.  Снежана Миланов  1968 радник Ражањ 

3.  Саша Гагић 1972 радник Ражањ 

4.  Филип Пешић  1993 радник Ражањ 

5.  Миљојко Ђурковић 1956 пензионер Ражањ 

6.  Весна Шејат 1967 васпитач Ражањ 

7.  Мирна Марковић 1983 радник Ражањ 

8.  Марко Стојковић 1986 правосудни стражар Ражањ 

 

 

2. Ово решење објавити у ''Службеном листу  општине Ражањ'', на огласној табли Месне 

заједнице Ражањ и на званичној интернет презентацији општине Ражањ. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

Oпштина Ражањ 

Изборна комисија за спровођење избора 

за чланове Савета месне заједнице 

Број: 013-152/23-11 

Датум: 23.03.2023. године 

 

      ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

   

        Ивана Здравковић с.р. 

Службени лист општине Ражањ Број 06, 23.03.2023.г.

397



 

 

 

 

 На основу члана 41 Одлуке о месним заједницама на територији општине  Ражањ 

(„Службени лист општине Ражањ'' број 1/19 и 2/23) и члана 21 Упутства за спровођење избора за 

чланове Савета месне заједнице на територији општине Ражањ («Службени лист општине Ражањ», 

број 4/23) на изборима расписаним за 02.04.2023. године, Изборна комисија за спровођење избора 

за чланове Савета месне заједнице Рујиште, на седници одржаној 23.03.2023. године,  донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА 

ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  

РУЈИШТЕ 

 

1. Утврђује се Изборна листа кандидата за избор члана Савета месне заједнице Рујиште то: 

 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Година  

рођења 
Занимање 

Пребивалиште и  

адреса становања 

1. Синиша Милетић 1969 радник Рујиште 

2. Стефан Ђорђевић 1997 радник Рујиште 

3. 
Александар Ђикић 1984 

Инж.прехрамбене 

технологије 
Рујиште 

4. Миланка Ћирковић 1954 домаћица Рујиште  

5. Зорица Симоновић 1952 домаћица Рујиште 

 

2. Ово решење објавити у ''Службеном листу  општине Ражањ'', на огласној табли Месне 

заједнице Рујиште и на званичној интернет презентацији општине Ражањ. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

Oпштина Ражањ 

Изборна комисија за спровођење избора 

за чланове Савета месне заједнице 

Број: 013-155/23-11 

Датум: 23.03.2023. године 

 

      ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

   

        Ивана Здравковић с.р. 

Службени лист општине Ражањ Број 06, 23.03.2023.г.

398



 

 

 

 

 На основу члана 41 Одлуке о месним заједницама на територији општине  Ражањ 

(„Службени лист општине Ражањ'' број 1/19 и 2/23) и члана 21 Упутства за спровођење избора за 

чланове Савета месне заједнице на територији општине Ражањ («Службени лист општине Ражањ», 

број 4/23) на изборима расписаним за 02.04.2023. године, Изборна комисија за спровођење избора 

за чланове Савета месне заједнице Скорица, на седници одржаној 23.03.2023. године,  донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА 

ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  

СКОРИЦА 

 

1. Утврђује се Изборна листа кандидата за избор члана Савета месне заједнице Скорица то: 

 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Година  

рођења 
Занимање 

Пребивалиште и  

адреса становања 

1. Славољуб Бркић 1967 радник Скорица 

2. Радослав Радосављевић 1963 радник Скорица 

3. Новица Савић 1955 пензионер Скорица 

4. Радомир Радојковић 1948 пензионер Скорица 

5. Љубиша Петковић 1966 радник Скорица 

6. Мијодраг Живковић 1956 пољопривредник Скорица 

 

2. Ово решење објавити у ''Службеном листу  општине Ражањ'', на огласној табли Месне 

заједнице Скорица и на званичној интернет презентацији општине Ражањ. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

Oпштина Ражањ 

Изборна комисија за спровођење избора 

за чланове Савета месне заједнице 

Број: 013-168/23-11 

Датум: 23.03.2023. године 

 

      ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

   

        Ивана Здравковић с.р. 

Службени лист општине Ражањ Број 06, 23.03.2023.г.

399



 

 

 

 На основу члана 41 Одлуке о месним заједницама на територији општине  Ражањ 

(„Службени лист општине Ражањ'' број 1/19 и 2/23) и члана 21 Упутства за спровођење избора за 

чланове Савета месне заједнице на територији општине Ражањ («Службени лист општине Ражањ», 

број 4/23) на изборима расписаним за 02.04.2023. године, Изборна комисија за спровођење избора 

за чланове Савета месне заједнице Смиловац, на седници одржаној 23.03.2023. године,  донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА 

ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  

СМИЛОВАЦ 

 

1. Утврђује се Изборна листа кандидата за избор члана Савета месне заједнице Смиловац 

то: 

 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Година  

рођења 
Занимање 

Пребивалиште и  

адреса становања 

1.  Борис Миловановић 1988 радник Смиловац 

2.  Драгиша Ђорђевић 1969 пољопривредник Смиловац 

3.  Милица Срећковић 1977 радник Смиловац 

4.  Слоба Марковић 1955 пензионер Смиловац 

5.  Мијодраг Радосављевић 1953 пензионер Смиловац 

6.  Зоран Лазић 1959 радник Смиловац 

7.  Драгиша Ценић 1954 пензионер Смиловац 

8.  Стефан Радисављевић 1990 радник Смиловац 

9.  Жарко Маринковић 1952 пензионер Смиловац 

 

2. Ово решење објавити у ''Службеном листу  општине Ражањ'', на огласној табли Месне 

заједнице Смиловац и на званичној интернет презентацији општине Ражањ. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

Oпштина Ражањ 

Изборна комисија за спровођење избора 

за чланове Савета месне заједнице 

Број: 013-167/23-11 

Датум: 23.03.2023. године 

 

      ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

   

        Ивана Здравковић с.р. 

Службени лист општине Ражањ Број 06, 23.03.2023.г.

400



 

 

 На основу члана 41 Одлуке о месним заједницама на територији општине  Ражањ 

(„Службени лист општине Ражањ'' број 1/19 и 2/23) и члана 21 Упутства за спровођење избора за 

чланове Савета месне заједнице на територији општине Ражањ («Службени лист општине Ражањ», 

број 4/23) на изборима расписаним за 02.04.2023. године, Изборна комисија за спровођење избора 

за чланове Савета месне заједнице Стари Брачин, на седници одржаној 23.03.2023. године,  донела 

је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА 

ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  

СТАРИ БРАЧИН 

 

1. Утврђује се Изборна листа кандидата за избор члана Савета месне заједнице Стари 

Брачин то: 

 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Година  

рођења 
Занимање 

Пребивалиште и  

адреса становања 

1. Зоран Николић 1980 радник Стари Брачин 

2. Дејан Стевић 1971 предузетник Стари Брачин 

3. Саша Живановић 1976 возач Стари Брачин 

4. Томислав Милутиновић 1964 грађ.техничар Стари Брачин 

5. Живко Миладиновић 1965 електротехничар Стари Брачин 

 

 

2. Ово решење објавити у ''Службеном листу  општине Ражањ'', на огласној табли Месне 

заједнице Стари Брачин и на званичној интернет презентацији општине Ражањ. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

Oпштина Ражањ 

Изборна комисија за спровођење избора 

за чланове Савета месне заједнице 

Број: 013-165/23-11 

Датум: 23.03.2023. године 

 

      ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

   

        Ивана Здравковић с.р. 

Службени лист општине Ражањ Број 06, 23.03.2023.г.

401



 

 

 

 

 На основу члана 41 Одлуке о месним заједницама на територији општине  Ражањ 

(„Службени лист општине Ражањ'' број 1/19 и 2/23) и члана 21 Упутства за спровођење избора за 

чланове Савета месне заједнице на територији општине Ражањ («Службени лист општине Ражањ», 

број 4/23) на изборима расписаним за 02.04.2023. године, Изборна комисија за спровођење избора 

за чланове Савета месне заједнице Церово, на седници одржаној 23.03.2023. године,  донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА 

ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  

ЦЕРОВО 

 

1. Утврђује се Изборна листа кандидата за избор члана Савета месне заједнице Церово  то: 

 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Година  

рођења 
Занимање 

Пребивалиште и  

адреса становања 

1. Мирослав Станојевић 1952 пензионер Церово 

2. Јовица Јевтић 1965 инжењер сточарства Церово 

3. Микица Радисављевић 1971 пољопривредник Браљина 

 

2. Ово решење објавити у ''Службеном листу  општине Ражањ'', на огласној табли Месне 

заједнице Церово и на званичној интернет презентацији општине Ражањ. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

Oпштина Ражањ 

Изборна комисија за спровођење избора 

за чланове Савета месне заједнице 

Број: 013-173/23-11 

Датум: 23.03.2023. године 

 

      ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

   

        Ивана Здравковић с.р. 

Службени лист општине Ражањ Број 06, 23.03.2023.г.

402



 

 

 На основу члана 41 Одлуке о месним заједницама на територији општине  Ражањ 

(„Службени лист општине Ражањ'' број 1/19 и 2/23) и члана 21 Упутства за спровођење избора за 

чланове Савета месне заједнице на територији општине Ражањ («Службени лист општине Ражањ», 

број 4/23) на изборима расписаним за 02.04.2023. године, Изборна комисија за спровођење избора 

за чланове Савета месне заједнице, на седници одржаној 23.03.2023. године,  донела је 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА 

ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  

ЦРНИ КАО 

 

1. Утврђује се Изборна листа кандидата за избор члана Савета месне заједнице Црни Као 

то: 

 

 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Година  

рођења 
Занимање 

Пребивалиште и  

адреса становања 

1. Венера Голубовић 1969 домаћица Црни Као 

2. Бојан Алексијевић  1979 радник Црни Као 

3. Иван Жикић 1977 радник Црни Као 

4. Славиша Ћурчић  1965 радник Црни Као 

5. Никола Матејић 1993 предузетник Црни Као 

 

 

 

2. Ово решење објавити у ''Службеном листу  општине Ражањ'', на огласној табли Месне 

заједнице Црни Као и на званичној интернет презентацији општине Ражањ. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

Oпштина Ражањ 

Изборна комисија за спровођење избора 

за чланове Савета месне заједнице 

Број: 013-156/23-11 

Датум: 23.03.2023. године 

 

      ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

   

        Ивана Здравковић с.р. 

Службени лист општине Ражањ Број 06, 23.03.2023.г.

403



 

 

 На основу члана 41 Одлуке о месним заједницама на територији општине  Ражањ 

(„Службени лист општине Ражањ'' број 1/19 и 2/23) и члана 21 Упутства за спровођење избора за 

чланове Савета месне заједнице на територији општине Ражањ («Службени лист општине Ражањ», 

број 4/23) на изборима расписаним за 02.04.2023. године, Изборна комисија за спровођење избора 

за чланове Савета месне заједнице Чубура, на седници одржаној 23.03.2023. године,  донела је 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА 

ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  

ЧУБУРА 

 

1. Утврђује се Изборна листа кандидата за избор члана Савета месне заједнице Чубура то: 

 

 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Година  

рођења 
Занимање 

Пребивалиште и  

адреса становања 

1. Драгана Миленковић 1971 домаћица Чубура 

2. Србобран Марковић 1975 пољопривредник Чубура 

3. Драгобран Стојадиновић 1975 пољопривредник Чубура 

 

 

 

2. Ово решење објавити у ''Службеном листу  општине Ражањ'', на огласној табли Месне 

заједнице Чубура и на званичној интернет презентацији општине Ражањ. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

Oпштина Ражањ 

Изборна комисија за спровођење избора 

за чланове Савета месне заједнице 

Број: 013-158/23-11 

Датум: 23.03.2023. године 

 

      ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

   

        Ивана Здравковић с.р. 

Службени лист општине Ражањ Број 06, 23.03.2023.г.

404



 

 

 

 На основу члана 41 Одлуке о месним заједницама на територији општине  Ражањ 

(„Службени лист општине Ражањ'' број 1/19 и 2/23) и члана 21 Упутства за спровођење избора за 

чланове Савета месне заједнице на територији општине Ражањ («Службени лист општине Ражањ», 

број 4/23) на изборима расписаним за 02.04.2023. године, Изборна комисија за спровођење избора 

за чланове Савета месне заједнице Шетка, на седници одржаној 23.03.2023. године,  донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА 

ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  

ШЕТКА 

 

1. Утврђује се Изборна листа кандидата за избор члана Савета месне заједнице Шетка то: 

 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Година  

рођења 
Занимање 

Пребивалиште и  

адреса становања 

1. Немања Миленковић 1986 радник Шетка 

2. Ненад Петровић 1977 радник Шетка 

3. Драгослав Милојковић 1977 пољопривредник Шетка 

4. Драгобран Јовановић 1961 конобар Шетка 

5. Драгиша Николић 1958 пензионер Шетка 

 

2. Ово решење објавити у ''Службеном листу  општине Ражањ'', на огласној табли Месне 

заједнице Шетка и на званичној интернет презентацији општине Ражањ. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

Oпштина Ражањ 

Изборна комисија за спровођење избора 

за чланове Савета месне заједнице 

Број: 013-163/23-11 

Датум: 23.03.2023. године 

 

      ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

   

        Ивана Здравковић с.р. 

Службени лист општине Ражањ Број 06, 23.03.2023.г.

405



Република Србија 

ОПШТИНА РАЖАЊ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Изборна Комисија за спровођење избора 

 за чланове Савета месних заједница 

 на територији општине Ражањ 

Број:013-130/23-11 

23.03.2023. године 

Р А Ж А Њ 

 

На основу члана 27. Одлуке о месним заједницама („Сл. лист општине Ражањ“, број 1/2019 и 2/2023) 

и члана 5. Упутства за спровођење избора за чланове Савета месних заједница на територији 

општине  Ражањ расписаних за 02.04. 2023. године („Сл. лист општине Ражањ“ бр. 4/2023), Комисија 

за спровођење избора за чланове Савета месних заједница, дана 23.03.2023. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I  - ОБРАЗУЈЕ СЕ Бирачка комисија за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице 

БРАЉИНА И ЦЕРОВО   и то: 

 

1. Весна Живковић, за председника Комисије 

2. Весна Миловановић, за заменика председника Комисије 

3. Александар Долић, за члана Комисије 

4. Славољуб Радовановић, за заменика члана Комисије 

5. Живорад Вујчић, за члана Комисије 

6. Биљана Јовановић,  за заменика члана Комисије 

 

II – Бирачка комисија непосредно спроводи гласање,обезбеђује правилност и тајност гласања, 

утврђује резултате гласања на бирачком месту и обавља и друге послове у складу са Упутством и 

овим решењем. 

 

Бирачка Комисија се стара о одржавању реда на бирачком месту за време гласања. 

Ближа правила о раду бирачке комисије одређује Изборна комисија Упутством о спровођењу избора 

за чланове Савета месних заједница на територији општине Ражањ. 

 

                                                                                                  ПРЕДСЕДНИК 

             Ивана Здравковић с.р. 

 

Израђено у 7 примерака и 

достављено: 

6 х 1 члановима и заменицима  Комисије 

1 х архиви а/а 

 

Службени лист општине Ражањ Број 06, 23.03.2023.г.

406



Република Србија 

ОПШТИНА РАЖАЊ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Изборна Комисија за спровођење избора 

 за чланове Савета месних заједница 

 на територији општине Ражањ 

Број:013-132/23-11 

23.03.2023. године 

Р А Ж А Њ 

 

На основу члана 27. Одлуке о месним заједницама („Сл. лист општине Ражањ“, број 1/2019 и 

2/2023) и члана 5. Упутства за спровођење избора за чланове Савета месних заједница на 

територији општине  Ражањ расписаних за 02.04. 2023. године („Сл. лист општине Ражањ“ бр. 

4/2023), Комисија за спровођење избора за чланове Савета месних заједница, дана 23.03.2023. 

године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I  - ОБРАЗУЈЕ СЕ Бирачка комисија за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице 

Варош  и то: 

 

1. Душан Ракић, за председника Комисије 

2. Ивана Божиновић, за заменика председника Комисије 

3. Весна Спасић, за члана Комисије 

4. Јелена Дамњановић, за заменика члана Комисије 

5. Јелена Ракић, за члана Комисије 

6. Јелена Јанковић, за заменика члана Комисије 

 

II – Бирачка комисија непосредно спроводи гласање,обезбеђује правилност и тајност гласања, 

утврђује резултате гласања на бирачком месту и обавља и друге послове у складу са Упутством и 

овим решењем. 

 

Бирачка Комисија се стара о одржавању реда на бирачком месту за време гласања. 

Ближа правила о раду бирачке комисије одређује Изборна комисија Упутством о спровођењу 

избора за чланове Савета месних заједница на територији општине Ражањ. 

 

                                                                                                     ПРЕДСЕДНИК 

                 Ивана Здравковић 

 

Израђено у 7 примерака и 

достављено: 

6 х 1 члановима и заменицима  Комисије 

1 х архиви а/а 

Службени лист општине Ражањ Број 06, 23.03.2023.г.

407



Република Србија 

ОПШТИНА РАЖАЊ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Изборна Комисија за спровођење избора 

 за чланове Савета месних заједница 

 на територији општине Ражањ 

Број:013-148/23-11 

23.03.2023. године 

Р А Ж А Њ 

 

На основу члана 27. Одлуке о месним заједницама („Сл. лист општине Ражањ“, број 1/2019 и 

2/2023) и члана 5. Упутства за спровођење избора за чланове Савета месних заједница на 

територији општине  Ражањ расписаних за 02.04. 2023. године („Сл. лист општине Ражањ“ бр. 

4/2023), Комисија за спровођење избора за чланове Савета месних заједница, дана 23.03.2023. 

године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I  - ОБРАЗУЈЕ СЕ Бирачка комисија за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице 

ВИТОШЕВАЦ  и то: 

 

1. Мирослав Милетић , за председника Комисије 

2. Слађана Миленковић, за заменика председника Комисије 

3. Јелена Милосављевић,  за члана Комисије 

4. Тијана Марковић, за заменика члана Комисије 

5. Драгобран Миловановић, за члана Комисије 

6. Никола Ђорђевић,  за заменика члана Комисије 

 

II – Бирачка комисија непосредно спроводи гласање,обезбеђује правилност и тајност гласања, 

утврђује резултате гласања на бирачком месту и обавља и друге послове у складу са Упутством и 

овим решењем. 

 

Бирачка Комисија се стара о одржавању реда на бирачком месту за време гласања. 

Ближа правила о раду бирачке комисије одређује Изборна комисија Упутством о спровођењу 

избора за чланове Савета месних заједница на територији општине Ражањ. 

 

                                                                                                    ПРЕДСЕДНИК 

                    Ивана Здравковић с.р. 

 

Израђено у 7 примерака и 

достављено: 

6 х 1 члановима и заменицима  Комисије 

1 х архиви а/а 

 

Службени лист општине Ражањ Број 06, 23.03.2023.г.

408



Република Србија 

ОПШТИНА РАЖАЊ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Изборна Комисија за спровођење избора 

 за чланове Савета месних заједница 

 на територији општине Ражањ 

Број:013-151/23-11 

23.03.2023. године 

Р А Ж А Њ 

 

На основу члана 27. Одлуке о месним заједницама („Сл. лист општине Ражањ“, број 1/2019 и 

2/2023) и члана 5. Упутства за спровођење избора за чланове Савета месних заједница на 

територији општине  Ражањ расписаних за 02.04. 2023. године („Сл. лист општине Ражањ“ бр. 

4/2023), Комисија за спровођење избора за чланове Савета месних заједница, дана 23.03.2023. 

године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I  - ОБРАЗУЈЕ СЕ Бирачка комисија за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице 

ГРАБОВО  и то: 

 

1. Ана Никодијевић, за председника Комисије 

2. Сања Ђорђевић, за заменика председника Комисије 

3. Аца Петровић, за члана Комисије 

4. Драгана Лазаревић, за заменика члана Комисије 

5. Душан Антић, за члана Комисије 

6. Дејан Антић,  за заменика члана Комисије 

 

II – Бирачка комисија непосредно спроводи гласање,обезбеђује правилност и тајност гласања, 

утврђује резултате гласања на бирачком месту и обавља и друге послове у складу са Упутством и 

овим решењем. 

 

Бирачка Комисија се стара о одржавању реда на бирачком месту за време гласања. 

Ближа правила о раду бирачке комисије одређује Изборна комисија Упутством о спровођењу 

избора за чланове Савета месних заједница на територији општине Ражањ. 

 

                                                                                                      ПРЕДСЕДНИК 

                   Ивана Здравковић с.р. 

 

Израђено у 7 примерака и 

достављено: 

6 х 1 члановима и заменицима  Комисије 

1 х архиви а/а 

 

Службени лист општине Ражањ Број 06, 23.03.2023.г.

409



Република Србија 

ОПШТИНА РАЖАЊ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Изборна Комисија за спровођење избора 

 за чланове Савета месних заједница 

 на територији општине Ражањ 

Број:013-133/23-11 

23.03.2023. године 

Р А Ж А Њ 

 

На основу члана 27. Одлуке о месним заједницама („Сл. лист општине Ражањ“, број 1/2019 и 

2/2023) и члана 5. Упутства за спровођење избора за чланове Савета месних заједница на 

територији општине  Ражањ расписаних за 02.04. 2023. године („Сл. лист општине Ражањ“ бр. 

4/2023), Комисија за спровођење избора за чланове Савета месних заједница, дана 23.03.2023. 

године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I  - ОБРАЗУЈЕ СЕ Бирачка комисија за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице 

ЛИПОВАЦ   и то: 

 

1. Мирјана Петровић, за председника Комисије 

2. Владица Младеновић, за заменика председника Комисије 

3. Мирјана Ђорђевић, за члана Комисије 

4. Новица Нешић, за заменика члана Комисије 

5. Невена Дудић, за члана Комисије 

6. Драган Павловић,  за заменика члана Комисије 

 

II – Бирачка комисија непосредно спроводи гласање,обезбеђује правилност и тајност гласања, 

утврђује резултате гласања на бирачком месту и обавља и друге послове у складу са Упутством и 

овим решењем. 

 

Бирачка Комисија се стара о одржавању реда на бирачком месту за време гласања. 

Ближа правила о раду бирачке комисије одређује Изборна комисија Упутством о спровођењу 

избора за чланове Савета месних заједница на територији општине Ражањ. 

 

                                                                                                     ПРЕДСЕДНИК 

                      Ивана Здравковић с.р. 

 

Израђено у 7 примерака и 

достављено: 

6 х 1 члановима и заменицима  Комисије 

1 х архиви а/а 

 

Службени лист општине Ражањ Број 06, 23.03.2023.г.

410



бРепублика Србија 

ОПШТИНА РАЖАЊ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Изборна Комисија за спровођење избора 

 за чланове Савета месних заједница 

 на територији општине Ражањ 

Број:013-140/23-11 

23.03.2023. године 

Р А Ж А Њ 

 

На основу члана 27. Одлуке о месним заједницама („Сл. лист општине Ражањ“, број 1/2019 и 

2/2023) и члана 5. Упутства за спровођење избора за чланове Савета месних заједница на 

територији општине  Ражањ расписаних за 02.04. 2023. године („Сл. лист општине Ражањ“ бр. 

4/2023), Комисија за спровођење избора за чланове Савета месних заједница, дана 23.03.2023. 

године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I  - ОБРАЗУЈЕ СЕ Бирачка комисија за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице 

МАЂЕРЕ   и то: 

 

1. Маја Карастојковић , за председника Комисије 

2. Данијела Гагић, за заменика председника Комисије 

3. Радојка Гагић, за члана Комисије 

4. Селена Срејић, за заменика члана Комисије 

5. Зоран Митић, за члана Комисије 

6. Сања Митић,  за заменика члана Комисије 

 

II – Бирачка комисија непосредно спроводи гласање,обезбеђује правилност и тајност гласања, 

утврђује резултате гласања на бирачком месту и обавља и друге послове у складу са Упутством и 

овим решењем. 

 

Бирачка Комисија се стара о одржавању реда на бирачком месту за време гласања. 

Ближа правила о раду бирачке комисије одређује Изборна комисија Упутством о спровођењу 

избора за чланове Савета месних заједница на територији општине Ражањ. 

 

                                                                                                   ПРЕДСЕДНИК 

             Ивана Здравковић с.р. 

 

Израђено у 7 примерака и 

достављено: 

6 х 1 члановима и заменицима  Комисије 

1 х архиви а/а 

 

Службени лист општине Ражањ Број 06, 23.03.2023.г.

411



Република Србија 

ОПШТИНА РАЖАЊ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Изборна Комисија за спровођење избора 

 за чланове Савета месних заједница 

 на територији општине Ражањ 

Број:013-141/23-11 

23.03.2023. године 

Р А Ж А Њ 

 

На основу члана 27. Одлуке о месним заједницама („Сл. лист општине Ражањ“, број 1/2019 и 

2/2023) и члана 5. Упутства за спровођење избора за чланове Савета месних заједница на 

територији општине  Ражањ расписаних за 02.04. 2023. године („Сл. лист општине Ражањ“ бр. 

4/2023), Комисија за спровођење избора за чланове Савета месних заједница, дана 23.03.2023. 

године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I  - ОБРАЗУЈЕ СЕ Бирачка комисија за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице 

МАЋИЈА  и то: 

 

1. Данијела Гагић, за председника Комисије 

2. Јасмина Марковић, за заменика председника Комисије 

3. Бисерка јовановић,  за члана Комисије 

4. Раша Костадиновић, за заменика члана Комисије 

5. Србијанка Миловановић, за члана Комисије 

6. Саша Цветковић. за заменика члана Комисије 

 

II – Бирачка комисија непосредно спроводи гласање,обезбеђује правилност и тајност гласања, 

утврђује резултате гласања на бирачком месту и обавља и друге послове у складу са Упутством и 

овим решењем. 

 

Бирачка Комисија се стара о одржавању реда на бирачком месту за време гласања. 

Ближа правила о раду бирачке комисије одређује Изборна комисија Упутством о спровођењу 

избора за чланове Савета месних заједница на територији општине Ражањ. 

 

                                                                                                     ПРЕДСЕДНИК 

                   Ивана Здравковић 

 

Израђено у 7 примерака и 

достављено: 

6 х 1 члановима и заменицима  Комисије 

1 х архиви а/а 

 

Службени лист општине Ражањ Број 06, 23.03.2023.г.

412



Република Србија 

ОПШТИНА РАЖАЊ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Изборна Комисија за спровођење избора 

 за чланове Савета месних заједница 

 на територији општине Ражањ 

Број:013-___/23-11 

23.03.2023. године 

Р А Ж А Њ 

 

На основу члана 27. Одлуке о месним заједницама („Сл. лист општине Ражањ“, број 1/2019 и 

2/2023) и члана 5. Упутства за спровођење избора за чланове Савета месних заједница на 

територији општине  Ражањ расписаних за 02.04. 2023. године („Сл. лист општине Ражањ“ бр. 

4/2023), Комисија за спровођење избора за чланове Савета месних заједница, дана 23.03.2023. 

године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I  - ОБРАЗУЈЕ СЕ Бирачка комисија за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице 

МАЛЕТИНА   и то: 

 

1. Драгиша Јовановић, за председника Комисије 

2. Александра Митић, за заменика председника Комисије 

3. Јасмина Живадиновић,  за члана Комисије 

4. Славица Лукић, за заменика члана Комисије 

5. Верица Радосављевић, за члана Комисије 

6. Милена Боцић,  за заменика члана Комисије 

 

II – Бирачка комисија непосредно спроводи гласање,обезбеђује правилност и тајност гласања, 

утврђује резултате гласања на бирачком месту и обавља и друге послове у складу са Упутством и 

овим решењем. 

 

Бирачка Комисија се стара о одржавању реда на бирачком месту за време гласања. 

Ближа правила о раду бирачке комисије одређује Изборна комисија Упутством о спровођењу 

избора за чланове Савета месних заједница на територији општине Ражањ. 

 

                                                                                                      ПРЕДСЕДНИК 

                  Ивана Здравковић с.р. 

 

Израђено у 7 примерака и 

достављено: 

6 х 1 члановима и заменицима  Комисије 

1 х архиви а/а 

 

Службени лист општине Ражањ Број 06, 23.03.2023.г.

413



Република Србија 

ОПШТИНА РАЖАЊ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Изборна Комисија за спровођење избора 

 за чланове Савета месних заједница 

 на територији општине Ражањ 

Број:013-143/23-11 

23.03.2023. године 

Р А Ж А Њ 

 

На основу члана 27. Одлуке о месним заједницама („Сл. лист општине Ражањ“, број 1/2019 и 

2/2023) и члана 5. Упутства за спровођење избора за чланове Савета месних заједница на 

територији општине  Ражањ расписаних за 02.04. 2023. године („Сл. лист општине Ражањ“ бр. 

4/2023), Комисија за спровођење избора за чланове Савета месних заједница, дана 23.03.2023. 

године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I  - ОБРАЗУЈЕ СЕ Бирачка комисија за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице 

НОВИ БРАЧИН  и то: 

 

1. Марија Петковић, за председника Комисије 

2. Слободан Васић, за заменика председника Комисије 

3. Јелена Жикић,  за члана Комисије 

4. Марко Тодосијевић,  за заменика члана Комисије 

5. Сузана Ковач, за члана Комисије 

6. Јелена Петровић,  за заменика члана Комисије 

 

II – Бирачка комисија непосредно спроводи гласање,обезбеђује правилност и тајност гласања, 

утврђује резултате гласања на бирачком месту и обавља и друге послове у складу са Упутством и 

овим решењем. 

 

Бирачка Комисија се стара о одржавању реда на бирачком месту за време гласања. 

Ближа правила о раду бирачке комисије одређује Изборна комисија Упутством о спровођењу 

избора за чланове Савета месних заједница на територији општине Ражањ. 

 

                                                                                                     ПРЕДСЕДНИК 

                    Ивана Здравковић 

 

Израђено у 7 примерака и 

достављено: 

6 х 1 члановима и заменицима  Комисије 

1 х архиви а/а 

 

Службени лист општине Ражањ Број 06, 23.03.2023.г.

414



Република Србија 

ОПШТИНА РАЖАЊ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Изборна Комисија за спровођење избора 

 за чланове Савета месних заједница 

 на територији општине Ражањ 

Број:013-150/23-11 

23.03.2023. године 

Р А Ж А Њ 

 

На основу члана 27. Одлуке о месним заједницама („Сл. лист општине Ражањ“, број 1/2019 и 

2/2023) и члана 5. Упутства за спровођење избора за чланове Савета месних заједница на 

територији општине  Ражањ расписаних за 02.04. 2023. године („Сл. лист општине Ражањ“ бр. 

4/2023), Комисија за спровођење избора за чланове Савета месних заједница, дана 23.03.2023. 

године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I  - ОБРАЗУЈЕ СЕ Бирачка комисија за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице 

ПАРДИК  и то: 

 

1. Филип Јовановић, за председника Комисије 

2. Марина Илић, за заменика председника Комисије 

3. Гордана Марковић,  за члана Комисије 

4. Милан Јоцић,  за заменика члана Комисије 

5. Горан Стојадиновић, за члана Комисије 

6. Драгица Јовановић,,  за заменика члана Комисије 

 

II – Бирачка комисија непосредно спроводи гласање,обезбеђује правилност и тајност гласања, 

утврђује резултате гласања на бирачком месту и обавља и друге послове у складу са Упутством и 

овим решењем. 

 

Бирачка Комисија се стара о одржавању реда на бирачком месту за време гласања. 

Ближа правила о раду бирачке комисије одређује Изборна комисија Упутством о спровођењу 

избора за чланове Савета месних заједница на територији општине Ражањ. 

 

                                                                                                     ПРЕДСЕДНИК 

                      Ивана Здравковић с.р. 

 

Израђено у 7 примерака и 

достављено: 

6 х 1 члановима и заменицима  Комисије 

1 х архиви а/а 

 

Службени лист општине Ражањ Број 06, 23.03.2023.г.

415



Република Србија 

ОПШТИНА РАЖАЊ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Изборна Комисија за спровођење избора 

 за чланове Савета месних заједница 

 на територији општине Ражањ 

Број:013-149/23-11 

23.03.2023. године 

Р А Ж А Њ 

 

На основу члана 27. Одлуке о месним заједницама („Сл. лист општине Ражањ“, број 1/2019 и 

2/2023) и члана 5. Упутства за спровођење избора за чланове Савета месних заједница на 

територији општине  Ражањ расписаних за 02.04. 2023. године („Сл. лист општине Ражањ“ бр. 

4/2023), Комисија за спровођење избора за чланове Савета месних заједница, дана 23.03.2023. 

године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I  - ОБРАЗУЈЕ СЕ Бирачка комисија за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице 

ПОДГОРАЦ  и то: 

 

1. Ана Тодоровић  за председника Комисије, 

2. Саша Лазаревић,  за заменика председника Комисије, 

3. Драгана Радисављевић, за члана Комисије 

4. Гордана Миленковић, за заменика члана Комисије 

5. Марко Нешић, за члана Комисије 

6. Стевица Филиповић,  за заменика члана Комисије 

 

II – Бирачка комисија непосредно спроводи гласање,обезбеђује правилност и тајност гласања, 

утврђује резултате гласања на бирачком месту и обавља и друге послове у складу са Упутством и 

овим решењем. 

 

Бирачка Комисија се стара о одржавању реда на бирачком месту за време гласања. 

Ближа правила о раду бирачке комисије одређује Изборна комисија Упутством о спровођењу 

избора за чланове Савета месних заједница на територији општине Ражањ. 

 

                                                                                                    ПРЕДСЕДНИК 

                 Ивана Здравковић с.р. 

 

Израђено у 7 примерака и 

достављено: 

6 х 1 члановима и заменицима  Комисије 

1 х архиви а/а 

 

Службени лист општине Ражањ Број 06, 23.03.2023.г.

416



Република Србија 

ОПШТИНА РАЖАЊ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Изборна Комисија за спровођење избора 

 за чланове Савета месних заједница 

 на територији општине Ражањ 

Број:013-136/23-11 

23.03.2023. године 

Р А Ж А Њ 

 

На основу члана 27. Одлуке о месним заједницама („Сл. лист општине Ражањ“, број 1/2019 и 

2/2023) и члана 5. Упутства за спровођење избора за чланове Савета месних заједница на 

територији општине  Ражањ расписаних за 02.04. 2023. године („Сл. лист општине Ражањ“ бр. 

4/2023), Комисија за спровођење избора за чланове Савета месних заједница, дана 23.03.2023. 

године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I  - ОБРАЗУЈЕ СЕ Бирачка комисија за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице 

ПОСЛОН   и то: 

 

1. Никола Ђукић, за председника Комисије 

2. Бисера Радисављевић за заменика председника Комисије 

3. Љубица Рајковић, за члана Комисије 

4. Јелена Мијалковић, за заменика члана Комисије 

5. Боринка Јеремић, за члана Комисије 

6.  Марина Димитријевић, за заменика члана Комисије 

 

II – Бирачка комисија непосредно спроводи гласање,обезбеђује правилност и тајност гласања, 

утврђује резултате гласања на бирачком месту и обавља и друге послове у складу са Упутством и 

овим решењем. 

 

Бирачка Комисија се стара о одржавању реда на бирачком месту за време гласања. 

Ближа правила о раду бирачке комисије одређује Изборна комисија Упутством о спровођењу 

избора за чланове Савета месних заједница на територији општине Ражањ. 

 

                                                                                                            ПРЕДСЕДНИК 

             Ивана Здравковић с.р. 

 

Израђено у 7 примерака и 

достављено: 

6 х 1 члановима и заменицима  Комисије 

1 х архиви а/а 

 

Службени лист општине Ражањ Број 06, 23.03.2023.г.

417



Република Србија 

ОПШТИНА РАЖАЊ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Изборна Комисија за спровођење избора 

 за чланове Савета месних заједница 

 на територији општине Ражањ 

Број:013-138/23-11 

23.03.2023. године 

Р А Ж А Њ 

 

На основу члана 27. Одлуке о месним заједницама („Сл. лист општине Ражањ“, број 1/2019 и 

2/2023) и члана 5. Упутства за спровођење избора за чланове Савета месних заједница на 

територији општине  Ражањ расписаних за 02.04. 2023. године („Сл. лист општине Ражањ“ бр. 

4/2023), Комисија за спровођење избора за чланове Савета месних заједница, дана 23.03.2023. 

године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I  - ОБРАЗУЈЕ СЕ Бирачка комисија за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице 

ПРАСКОВЧЕ  и то: 

 

1. Маријана Станковић, за председника Комисије 

2. Бојан Ђорђевић, за заменика председника Комисије 

3. Јасмина Пешић,  за члана Комисије 

4. Драган Станковић,  за заменика члана Комисије 

5. Братислав Миладиновић, за члана Комисије 

6. Мијодраг Мијатовић,  за заменика члана Комисије 

 

II – Бирачка комисија непосредно спроводи гласање,обезбеђује правилност и тајност гласања, 

утврђује резултате гласања на бирачком месту и обавља и друге послове у складу са Упутством и 

овим решењем. 

 

Бирачка Комисија се стара о одржавању реда на бирачком месту за време гласања. 

Ближа правила о раду бирачке комисије одређује Изборна комисија Упутством о спровођењу 

избора за чланове Савета месних заједница на територији општине Ражањ. 

 

                                                                                                      ПРЕДСЕДНИК 

                   Ивана Здравковић с.р. 

 

Израђено у 7 примерака и 

достављено: 

6 х 1 члановима и заменицима  Комисије 

1 х архиви а/а 

 

Службени лист општине Ражањ Број 06, 23.03.2023.г.

418



Република Србија 

ОПШТИНА РАЖАЊ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Изборна Комисија за спровођење избора 

 за чланове Савета месних заједница 

 на територији општине Ражањ 

Број:013-145/23-11 

23.03.2023. године 

Р А Ж А Њ 

 

На основу члана 27. Одлуке о месним заједницама („Сл. лист општине Ражањ“, број 1/2019 и 

2/2023) и члана 5. Упутства за спровођење избора за чланове Савета месних заједница на 

територији општине  Ражањ расписаних за 02.04. 2023. године („Сл. лист општине Ражањ“ бр. 

4/2023), Комисија за спровођење избора за чланове Савета месних заједница, дана 23.03.2023. 

године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I  - ОБРАЗУЈЕ СЕ Бирачка комисија за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице 

ПРЕТРКОВАЦ  и то: 

 

1. Дарко Ружић, за председника Комисије 

2. Биљана Ружић, за заменика председника Комисије 

3. Бранкица Василић,  за члана Комисије 

4. Катица Петровић,  за заменика члана Комисије 

5. Љубиша Михајловић, за члана Комисије 

6. Неђо Гајић,  за заменика члана Комисије 

 

II – Бирачка комисија непосредно спроводи гласање,обезбеђује правилност и тајност гласања, 

утврђује резултате гласања на бирачком месту и обавља и друге послове у складу са Упутством и 

овим решењем. 

 

Бирачка Комисија се стара о одржавању реда на бирачком месту за време гласања. 

Ближа правила о раду бирачке комисије одређује Изборна комисија Упутством о спровођењу 

избора за чланове Савета месних заједница на територији општине Ражањ. 

 

                                                                                                 ПРЕДСЕДНИК 

             Ивана Здравковић с.р. 

 

Израђено у 7 примерака и 

достављено: 

6 х 1 члановима и заменицима  Комисије 

1 х архиви а/а 

 

Службени лист општине Ражањ Број 06, 23.03.2023.г.

419



Република Србија 

ОПШТИНА РАЖАЊ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Изборна Комисија за спровођење избора 

 за чланове Савета месних заједница 

 на територији општине Ражањ 

Број:013-131/23-11 

23.03.2023. године 

Р А Ж А Њ 

 

На основу члана 27. Одлуке о месним заједницама („Сл. лист општине Ражањ“, број 1/2019 и 

2/2023) и члана 5. Упутства за спровођење избора за чланове Савета месних заједница на 

територији општине  Ражањ расписаних за 02.04. 2023. године („Сл. лист општине Ражањ“ бр. 

4/2023), Комисија за спровођење избора за чланове Савета месних заједница, дана 23.03.2023. 

године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I  - ОБРАЗУЈЕ СЕ Бирачка комисија за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице 

Ражањ  и то: 

 

1. Биљана Марковић, за председника Комисије 

2. Марија Стамболић, за заменика председника Комисије 

3. Петар Стојковић, за члана Комисије 

4. Марко Јовановић, за заменика члана Комисије 

5. Слободан Михајловић,за члана Комисије 

6. Јован Ђурковић,  за заменика члана Комисије 

 

II – Бирачка комисија непосредно спроводи гласање,обезбеђује правилност и тајност гласања, 

утврђује резултате гласања на бирачком месту и обавља и друге послове у складу са Упутством и 

овим решењем. 

 

Бирачка Комисија се стара о одржавању реда на бирачком месту за време гласања. 

Ближа правила о раду бирачке комисије одређује Изборна комисија Упутством о спровођењу 

избора за чланове Савета месних заједница на територији општине Ражањ. 

 

                                                                                                     ПРЕДСЕДНИК 

                  Ивана Здравковић с.р. 

 

Израђено у 7 примерака и 

достављено: 

6 х 1 члановима и заменицима  Комисије 

1 х архиви а/а 

 

Службени лист општине Ражањ Број 06, 23.03.2023.г.

420



Република Србија 

ОПШТИНА РАЖАЊ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Изборна Комисија за спровођење избора 

 за чланове Савета месних заједница 

 на територији општине Ражањ 

Број:013-134/23-11 

23.03.2023. године 

Р А Ж А Њ 

 

На основу члана 27. Одлуке о месним заједницама („Сл. лист општине Ражањ“, број 1/2019 и 

2/2023) и члана 5. Упутства за спровођење избора за чланове Савета месних заједница на 

територији општине  Ражањ расписаних за 02.04. 2023. године („Сл. лист општине Ражањ“ бр. 

4/2023), Комисија за спровођење избора за чланове Савета месних заједница, дана 23.03.2023. 

године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I  - ОБРАЗУЈЕ СЕ Бирачка комисија за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице 

РУЈИШТЕ   и то: 

 

1. Весна Ђорђевић, за председника Комисије 

2. Биљана Милетић, за заменика председника Комисије 

3. Даница Ђорђевић, за члана Комисије 

4. Биљана Радивојевић, за заменика члана Комисије 

5. Јовица Радојевић за члана Комисије 

6. Микица Стојановић,  за заменика члана Комисије 

 

II – Бирачка комисија непосредно спроводи гласање,обезбеђује правилност и тајност гласања, 

утврђује резултате гласања на бирачком месту и обавља и друге послове у складу са Упутством и 

овим решењем. 

 

Бирачка Комисија се стара о одржавању реда на бирачком месту за време гласања. 

Ближа правила о раду бирачке комисије одређује Изборна комисија Упутством о спровођењу 

избора за чланове Савета месних заједница на територији општине Ражањ. 

 

                                                                                                      ПРЕДСЕДНИК 

                   Ивана Здравковић с.р. 

 

Израђено у 7 примерака и 

достављено: 

6 х 1 члановима и заменицима  Комисије 

1 х архиви а/а 

 

Службени лист општине Ражањ Број 06, 23.03.2023.г.

421



Република Србија 

ОПШТИНА РАЖАЊ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Изборна Комисија за спровођење избора 

 за чланове Савета месних заједница 

 на територији општине Ражањ 

Број:013-147/23-11 

23.03.2023. године 

Р А Ж А Њ 

 

На основу члана 27. Одлуке о месним заједницама („Сл. лист општине Ражањ“, број 1/2019 и 

2/2023) и члана 5. Упутства за спровођење избора за чланове Савета месних заједница на 

територији општине  Ражањ расписаних за 02.04. 2023. године („Сл. лист општине Ражањ“ бр. 

4/2023), Комисија за спровођење избора за чланове Савета месних заједница, дана 23.03.2023. 

године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I  - ОБРАЗУЈЕ СЕ Бирачка комисија за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице 

СКОРИЦА  и то: 

 

1. Михајло Петковић, за председника Комисије 

2. Луција Миладиновић, за заменика председника Комисије 

3. Дејан Видојковић, за члана Комисије 

4. Себина Ајдиновић Стојановић, за заменика члана Комисије 

5. Драгица Петковић, за члана Комисије 

6. Драган Лазић,  за заменика члана Комисије 

 

II – Бирачка комисија непосредно спроводи гласање,обезбеђује правилност и тајност гласања, 

утврђује резултате гласања на бирачком месту и обавља и друге послове у складу са Упутством и 

овим решењем. 

 

Бирачка Комисија се стара о одржавању реда на бирачком месту за време гласања. 

Ближа правила о раду бирачке комисије одређује Изборна комисија Упутством о спровођењу 

избора за чланове Савета месних заједница на територији општине Ражањ. 

 

                                                                                                     ПРЕДСЕДНИК 

                             Ивана Здравковић с.р. 

 

Израђено у 7 примерака и 

достављено: 

6 х 1 члановима и заменицима  Комисије 

1 х архиви а/а 

 

Службени лист општине Ражањ Број 06, 23.03.2023.г.

422



Република Србија 

ОПШТИНА РАЖАЊ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Изборна Комисија за спровођење избора 

 за чланове Савета месних заједница 

 на територији општине Ражањ 

Број:013-146/23-11 

23.03.2023. године 

Р А Ж А Њ 

 

На основу члана 27. Одлуке о месним заједницама („Сл. лист општине Ражањ“, број 1/2019 и 

2/2023) и члана 5. Упутства за спровођење избора за чланове Савета месних заједница на 

територији општине  Ражањ расписаних за 02.04. 2023. године („Сл. лист општине Ражањ“ бр. 

4/2023), Комисија за спровођење избора за чланове Савета месних заједница, дана 23.03.2023. 

године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I  - ОБРАЗУЈЕ СЕ Бирачка комисија за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице 

СМИЛОВАЦ   и то: 

1. Немања Милосављевић, за председника Комисије 

2. Драган Целић, за заменика председника Комисије 

3. Невена Маринковић, за члана Комисије 

4. Милош Целић, за заменика члана Комисије 

5. Мики Лазић, за члана Комисије 

6. Горан Миладиновић,  за заменика члана Комисије 

 

II – Бирачка комисија непосредно спроводи гласање,обезбеђује правилност и тајност гласања, 

утврђује резултате гласања на бирачком месту и обавља и друге послове у складу са Упутством и 

овим решењем. 

 

Бирачка Комисија се стара о одржавању реда на бирачком месту за време гласања. 

Ближа правила о раду бирачке комисије одређује Изборна комисија Упутством о спровођењу 

избора за чланове Савета месних заједница на територији општине Ражањ. 

 

                                                                                                          ПРЕДСЕДНИК 

          Ивана Здравковић с.р. 

 

 

Израђено у 7 примерака и 

достављено: 

6 х 1 члановима и заменицима  Комисије 

1 х архиви а/а 

Службени лист општине Ражањ Број 06, 23.03.2023.г.

423



Република Србија 

ОПШТИНА РАЖАЊ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Изборна Комисија за спровођење изора 

 за чланове Савета месних заједница 

 на територији општине Ражањ 

Број:013-14423-11 

23.03.2023. године 

Р А Ж А Њ 

 

На основу члана 27. Одлуке о месним заједницама („Сл. лист општине Ражањ“, број 1/2019 и 

2/2023) и члана 5. Упутства за спровођење избора за чланове Савета месних заједница на 

територији општине  Ражањ расписаних за 02.04. 2023. године („Сл. лист општине Ражањ“ бр. 

4/2023), Комисија за спровођење избора за чланове Савета месних заједница, дана 23.03.2023. 

године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I  - ОБРАЗУЈЕ СЕ Бирачка комисија за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице 

СТАРИ БРАЧИН  и то: 

 

1. Ана Николић, за председника Комисије 

2. Данијела Милутиновић, за заменика председника Комисије 

3. Бојан Стевић, за члана Комисије 

4. Добрица Костић, за заменика члана Комисије 

5. Маја Никодијевић, за члана Комисије 

6. Милан Миленковић,  за заменика члана Комисије 

 

II – Бирачка комисија непосредно спроводи гласање,обезбеђује правилност и тајност гласања, 

утврђује резултате гласања на бирачком месту и обавља и друге послове у складу са Упутством и 

овим решењем. 

 

Бирачка Комисија се стара о одржавању реда на бирачком месту за време гласања. 

Ближа правила о раду бирачке комисије одређује Изборна комисија Упутством о спровођењу 

избора за чланове Савета месних заједница на територији општине Ражањ. 

 

                                                                                                   ПРЕДСЕДНИК 

                   Ивана Здравковић с.р. 

 

 

Израђено у 7 примерака и 

достављено: 

6 х 1 члановима и заменицима  Комисије 

1 х архиви а/а 

Службени лист општине Ражањ Број 06, 23.03.2023.г.

424



Република Србија 

ОПШТИНА РАЖАЊ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Изборна Комисија за спровођење избора 

 за чланове Савета месних заједница 

 на територији општине Ражањ 

Број:013-135/23-11 

23.03.2023. године 

Р А Ж А Њ 

На основу члана 27. Одлуке о месним заједницама („Сл. лист општине Ражањ“, број 1/2019 и 

2/2023) и члана 5. Упутства за спровођење избора за чланове Савета месних заједница на 

територији општине  Ражањ расписаних за 02.04. 2023. године („Сл. лист општине Ражањ“ бр. 

4/2023), Комисија за спровођење избора за чланове Савета месних заједница, дана 23.03.2023. 

године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

I  - ОБРАЗУЈЕ СЕ Бирачка комисија за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице Црни 

Као и то: 

1. Дијана Голубовић, за председника Комисије

2. Јелена Матејић, за заменика председника Комисије

3. Данијела Ћурчић, за члана Комисије

4. Гордана Степановић за заменика члана Комисије

5. Душица Тодоровић, за члана Комисије

6. Јасмина Станојевић за заменика члана Комисије

II – Бирачка комисија непосредно спроводи гласање,обезбеђује правилност и тајност гласања, 

утврђује резултате гласања на бирачком месту и обавља и друге послове у складу са Упутством и 

овим решењем. 

Бирачка Комисија се стара о одржавању реда на бирачком месту за време гласања. 

Ближа правила о раду бирачке комисије одређује Изборна комисија Упутством о спровођењу 

избора за чланове Савета месних заједница на територији општине Ражањ. 

ПРЕДСЕДНИК 

    Ивана Здравковић с.р. 

Израђено у 7 примерака и 

достављено: 

6 х 1 члановима и заменицима  Комисије 

1 х архиви а/а 

Службени лист општине Ражањ Број 06, 23.03.2023.г.

425



Република Србија 

ОПШТИНА РАЖАЊ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Изборна Комисија за спровођење избора 

 за чланове Савета месних заједница 

 на територији општине Ражањ 

Број:013-137/23-11 

23.03.2023. године 

Р А Ж А Њ 

 

На основу члана 27. Одлуке о месним заједницама („Сл. лист општине Ражањ“, број 1/2019 и 

2/2023) и члана 5. Упутства за спровођење избора за чланове Савета месних заједница на 

територији општине  Ражањ расписаних за 02.04. 2023. године („Сл. лист општине Ражањ“ бр. 

4/2023), Комисија за спровођење избора за чланове Савета месних заједница, дана 23.03.2023. 

године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I  - ОБРАЗУЈЕ СЕ Бирачка комисија за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице 

ЧУБУРА  и то: 

 

1. Мирослав Живковић, за председника Комисије 

2. Сава Миленковић, за заменика председника Комисије 

3. Снежана Марковић, за члана Комисије 

4. Ивана Стојадиновић, за заменика члана Комисије 

5. Мимица Миленковић, за члана Комисије 

6. Далибор Ђукић,  за заменика члана Комисије 

 

II – Бирачка комисија непосредно спроводи гласање,обезбеђује правилност и тајност гласања, 

утврђује резултате гласања на бирачком месту и обавља и друге послове у складу са Упутством и 

овим решењем. 

 

Бирачка Комисија се стара о одржавању реда на бирачком месту за време гласања. 

Ближа правила о раду бирачке комисије одређује Изборна комисија Упутством о спровођењу 

избора за чланове Савета месних заједница на територији општине Ражањ. 

 

                                                                                                     ПРЕДСЕДНИК 

                  Ивана Здравковић с.р. 

 

Израђено у 7 примерака и 

достављено: 

6 х 1 члановима и заменицима  Комисије 

1 х архиви а/а 

 

Службени лист општине Ражањ Број 06, 23.03.2023.г.

426



Република Србија 

ОПШТИНА РАЖАЊ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Изборна Комисија за спровођење избора 

 за чланове Савета месних заједница 

 на територији општине Ражањ 

Број:013-142/23-11 

23.03.2023. године 

Р А Ж А Њ 

 

На основу члана 27. Одлуке о месним заједницама („Сл. лист општине Ражањ“, број 1/2019 и 

2/2023) и члана 5. Упутства за спровођење избора за чланове Савета месних заједница на 

територији општине  Ражањ расписаних за 02.04. 2023. године („Сл. лист општине Ражањ“ бр. 

4/2023), Комисија за спровођење избора за чланове Савета месних заједница, дана 23.03.2023. 

године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I  - ОБРАЗУЈЕ СЕ Бирачка комисија за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице 

ШЕТКА  и то: 

 

1. Аца Миленковић, за председника Комисије 

2. Јасмина Петровић, за заменика председника Комисије 

3. Ружица Милојковић,  за члана Комисије 

4. Весна Антић, за заменика члана Комисије 

5. Милош Живковић, за члана Комисије 

6. Јасмина Миленковић,  за заменика члана Комисије 

 

II – Бирачка комисија непосредно спроводи гласање,обезбеђује правилност и тајност гласања, 

утврђује резултате гласања на бирачком месту и обавља и друге послове у складу са Упутством и 

овим решењем. 

 

Бирачка Комисија се стара о одржавању реда на бирачком месту за време гласања. 

Ближа правила о раду бирачке комисије одређује Изборна комисија Упутством о спровођењу 

избора за чланове Савета месних заједница на територији општине Ражањ. 

 

                                                                                                     ПРЕДСЕДНИК 

                  Ивана Здравковић с.р. 

 

Израђено у 7 примерака и 

достављено: 

6 х 1 члановима и заменицима  Комисије 

1 х архиви а/а 

 

Службени лист општине Ражањ Број 06, 23.03.2023.г.

427


	Службени лист бр. 6:2023 насловна
	изборна листа Браљина
	изборна листа Брачин
	изборна листа Варош
	изборна листа Витошевац
	изборна листа Грабово
	изборна листа Липовац
	изборна листа Мађере
	изборна листа Маћија
	изборна листа Малетина
	изборна листа Пардик
	изборна листа Подгорац
	изборна листа Послон
	изборна листа Прасковче
	изборна листа Претрковац
	изборна листа Ражањ
	изборна листа Рујиште
	изборна листа Скорица
	изборна листа Смиловац
	изборна листа Стари Брачин
	изборна листа Церово
	изборна листа Црни Као
	изборна листа Чубура
	изборна листа Шетка
	Браљина и Церово
	Варош
	Витошевац
	Грабово
	Липовац
	Мађере+
	Маћија
	Малетина
	Нови Брачин+
	Пардик
	Подгорац
	Послон
	Прасковче
	Претрковац+
	Ражањ
	Рујиште
	Скорица
	Смиловац
	Стари Брачин+
	Црни Као+
	Чубура
	Шетка



